ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 17.12.2019г                                                                                                          № 96
Об утверждении графика отпусков работников Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год.

     В целях организации очередности предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков работников Администрации Покровского сельского поселения, руководствуясь статьей 123 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить график отпусков работников Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 календарный год согласно приложению, к настоящему постановлению.
       2. Признать утратившим силу с 01 января 2020 года постановление Администрации Покровского сельского поселения от 05.12.2017 г. №72 «Об утверждении графика отпусков работников Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2020 год».
       3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Главы сельского поселения                                                                 Т.Н. Свириденко

Унифицированная форма № Т-7

Утверждена постановлением Госкомстата

России   от   06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	Администрация Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
	по ОКПО
	04204857

                                                                                                               (наименование организации)
	Номер документа
	Дата составления
	На
	,УТВЕРЖДЕН:

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	1
	17.12.2019г.
	2020 год
	постановлением  Администрации                    Покровского сельского  поселения                                              Омского муниципального  района Омской области

	          от “17” декабря 2019 года  №96

	№

п/п
	Профессия

(должность)

по штатному

расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный

номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество

дней

(календарных)

	дата
	перенесение отпуска

	заплани-

рованная
	фактическая
	основание
	дата

предпола-

гаемого

отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Глава Покровского сельского поселения
	Шафрик Александр

Иванович
	1
	45
	06.07.2020

	2
	Заместитель Главы Администрации сельского поселения по экономическим

и социальным вопросам
	Свириденко Татьяна Николаевна
	21
	38

	21.09.2020

	3
	Главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политики
	Должность вакантная
	-
	-
	-

	4
	Специалист по первичному воинскому учету
	Должность вакантная
	-
	28
	10.08.2020

Приложение

к постановлению Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

от  17 декабря 2019 года № 96